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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
Tid: Fredag 9.12.2016 kl.11.00 – 13.00  
Sted: Møterom E, 3. etasje, Årstadveien 19 
 
Til stede: 
Leder: Morten E. Berge 
Inge Fristad (IKO), Gro Stenerud (IKO), Kathrine Skarstein (K1), Päivi Kettunen (IBM), Anne 
N. Åstrøm (IKO). 
Fra administrasjonen: Christine Kronenberger, Karen Valsø Brinch 
Sekretær: Tone Larsson 
Forfall: Katrin Beyer (spesialistkandidat), Øyvind Asmyhr (observatør NTF), Ellen Berggreen 
(observatør TKVest), Merethe Dyrøy (observatør NTpF), Anette Melsæter 
(odontologistudent), Ida Rygh Nordgård (tannpleierstudent), 
 
 

a) Saksliste godkjent 
 

b) Referat godkjent 
 

c) Orienteringssaker: 
 

• Rapport fra møte i profesjonsrådet for odontologiske fag (UHR) 18.11.2016.DATO? 
Morten Berge refererte fra møtet. 

• Evaluering av den nye timeplanen for odontologistudiet, innspill fra studentene. 
Odontologistudentene har gjennomført en spørreundersøkelse blant studenter og 
ansatte om de nye klinikktidene. Et overveiende flertall ønsker at klinikktidene skal 
endres tilbake til tidligere ordning, med forelesnnger i mellomøkten og klinikktid i 
formiddags- og ettermiddagsøkt. En fortsetter imidlertid med ny ordning også i 
vårsemsteret 2017. 

• Revisjon av programbeskrivelse og emneportefølje Bachelor i tannpleie  
Alle studieprogrambeskrivelser ved UiB skal revideres etter bestilling fra UiB sentralt. 
En arbeidsgruppe er i gang med å revidere programbeskrivelsen for 
tannpleierstudiet, og gå igjennom emneporteføljen i programmet. Dette arbeidet skal 
være fullført i februar. Deretter skal instituttene revidere emnebeskrivelsene.  
Når det gjelder odontologistudiet vil deler av arbeidet bli utsatt til den pågående 
revisjonen av programmet er ferdig. 

• Rapport fra studietur til New York for odontologi kull 13-18.  
20 studenter deltok på studieturen. Studentenes rappport fra turen ble lagt frem for 
PuO.  

• Status for kvalifiseringsprogrammet kull 2015/16.  
Alle 8 kandidater har bestått samtlige obligatoriske aktiviteter. 7 av 8 har bestått 
avsluttende eksamen. 
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• Nytt reglement for spesial/spesialistutdanning i odontologi ved UiB.  
Dette reglementet er sendt til Studieadministrativ avdeling for juridisk kvalitetssikring. 
Deretter vil det bli lagt frem for PuO og fakultetsstyret.  

• Studiebarometeret 
http://www.studiebarometeret.no/no/Studieprogram?fg=764&ff=76  
Studenter på 2. og 5. studieår har blitt bedt om å svare på undersøkelsen nå i 
oktober. Studentene har blitt oppfordret til å svare på undersøkelsen, blant annet av 
forelesere i undervisning. 

• Programutvalgsseminar torsdag 9. februar 2017.  
Program og påmelding kommer senere.  

• Læringsfestivalen ved NTNU 2017 https://www.ntnu.no/laeringsfestivalen 
 
Sak 22/16: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved spesialistutdanning i 
endodonti – Anca Virtej og Svein Egil Aarbu (Omsendingssak) 
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Anca Virtej og Svein Egil Aarbu om å få 
fremstille seg til avsluttende spesialisteksamen i endodonti 
 
Sak 23/16: Oppnevning av eksamenskommisjon og ekstern sensor ved 
spesialistutdanningen i endodonti til eksamensdag 9. november 2016 
(Omsendingssak) 
 
Vedtak: Programutvalget utnevner eksamenskommisjon som foreslått av seksjon for 
endodonti. 
 
Sak 24/16: Rangering og første innstilling av søkere til opptak ved 
spesialistutdanningen og dobbeltkompetanse 2017 
 
Vedtak: Programutvalget slutter seg til fagseksjonenes rangeringer av søkerne til 
spesialistutdanningen i odontologi med oppstart høsten 2017 og våren 2018 
 
 
Sak 25/16: Opptak til kvalifiseringsprogrammet: Godkjenning av tverrfaglig innstilling 
etter opptaksprøver med tanke på opptak til kull 2017-2018 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar opptaket av 6 studenter til Kvalifiseringsprogrammet 
kull 2017-2018 og godkjenner søknadsprosessen som beskrevet. 
 
Sak 26/16: Studieplan for kvalifiseringsprogrammet 
Det kom frem noen innspill i møtet, og det vil bli gjort noen små endringer i dokumentet før 
det sendes til Fakultetsstyret.  
 
Vedtak: Programutvalget vedtar studieplan for Kvalifiseringsprogrammet og 
oversender denne til Fakultetsstyret for vedtak, etter at det er gjort noen små endringer i 
dokumentet. 
 
Sak 27/16: Emnebeskrivelse for KVALI-PROG, avsluttende kasuseksamen ved 
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kvalifiseringsprogrammet  
 
Vedtak: Programutvalget vedtar emnebeskrivelsen for Avsluttende 
kasuseksamen KVALI-PROG for Kvalifiseringsprogrammet og oversender denne til 
Fakultetsstyret for vedtak. 
 
Sak 28/16: Godkjenning av nytt kurs i epidemiologi for spesialistutdanningen ved IKO 
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner INTH302 som kursalternativ i epidemiologi 
for spesialistutdanningen ved MOF/IKO. 
 
 
Sak 29/16: Søknad om fritak fra teorikurs ved odontologisk spesialistutdanning – 
Manal Ibrahim Mustafa Sharafeldin 
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Manal Ibrahim Mustafa 
Sharafeldin og gir fritak fra spesialistkurset INTH302. 
 
Sak 30/16: Førsteinnstilling av søker til opptak ved spesialistutdanning i 
kjeveortopedi og dobbeltkompetanse 2017 
 
Vedtak: Programutvalget slutter seg til Seksjon for kjeveortopedi sin innstilling av 
søker Christopher Bowling som dobbelkompetansekandidat med spesialistutdanning i 
kjeveortopedi. Studiestart for spesialistutdanning i kjeveortopedi vil være høsten 2019, 
dersom ressurssituasjonen tillater det.  
 
Sak 31/16 Søknad om hospitering for kandidat ved spesialistutdanning i kjeve- og 
ansiktsradiologi Ingibjörg Sara Benediktsdottir 
 
Vedtak: Programutvalget har vurdert søknaden fra Ingibjörg Sara Benediktsdottir 
og åpner for muligheten til at hun kan ta deler av sin hospitering ved Førde Sentralsjukehus. 
 
Sak 32/16: Møtedatoer våren 2017 
 
Vedtak:  
Møtedatoer i programutvalg for odontologiske fag våren 2017: 
Fredag 10. februar 
Fredag 17. mars 
Fredag 19.mai 
 
 
 
Eventuelt 
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Morten Eirik Berge Tone Larsson 
Leder Sekretær 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


